「小松島市ふるさと応援寄附金」パートナー企業申込書

  〇〇〇〇年〇月〇日

小松島市長 様

（申込者）所在地 小松島市〇〇町〇番〇号

事業者 株式会社〇〇〇

代表者 〇〇 〇〇

 小松島市ふるさと応援寄附金パートナー企業募集要項に基づき、下記のとおり返礼品の

提供事業者として申し込みます。

 なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要項の要件や

申込み内容に相違がなく、国税及び地方税に滞納が無いことを誓約します。

記

取り扱う返礼品等 鮮魚、刺身、干物など

返礼品等の価格帯 10,000円 ～ 30,000円

募

集

要

件

□(1)市内で生産されたもの □(2)原材料の主要な部分が市内で生産されたもの

□(3)製造、加工などの工程が本市で行われたもの

□(4)市のキャラクターグッズなど

□(5)市内でのサービス（宿泊、体験型観光など）の提供

□(6)その他（              ）

（例）
(1)小松島市内で水揚げされた鮮魚。
(2)小松島市内で収穫したやまももを使い、市外にある工場にて加工したシロップ。
(3)徳島県産のスダチを、小松島市内にある工場にて加工して作ったポン酢。
(4)小松島市のゆるキャラをプリントした Tシャツ。
(5)小松島市内にあるレストランにて使用可能なお食事券１万円分提供。
(6)〇〇市と小松島市が連携協定を結んだことにより提供可能となったスダチぶりを
〇〇市にある加工所にて真空パックにした刺身用フィレ。

掲

載

情

報

事業者の名称 株式会社〇〇〇

事業者のＰＲ

（400字以内）

創業〇〇年。小松島市にて、鮮魚を中心に販売し、地元に根差し
て長年愛されてきました。また、魚食普及に向け、様々なイベン
トへの出展も行っており、今後も情報発信を続けてまいります。
鮮魚を長年見続けてきたからこそ、より良い商品を皆さまへお届
けすることができます。魚に、お客様に、真摯に向き合う株式会
社○○の商品を、ぜひご賞味ください。

事業者の

ウェブサイト
ＵＲＬ：〇〇〇＠〇〇〇.co.jp

事業者の画像 3点（枚）

特記事項

連

絡

先

担当者所属・氏名 〇〇部 〇〇担当 〇〇

電話・ＦＡＸ 0885-〇〇-〇〇 携帯〇〇〇―××××―〇〇〇〇

メール 〇〇〇＠〇〇〇.jp

※パートナー企業として選定した場合、上記内容を本市のポータルサイト等に使用します。

返礼品名を記載。

概算で結構です。

押印不要です。

該当する項目に✔

上記に✔した理由

自社の紹介だけでも

結構です。

記入例